calle De los Arupos E siete — cinc 

dos (E7-52), intersección avenida Eloy Alfaro, teléfono doscientos cuarenta y 

ochenta y uno cero nueve (2478109), e-mail elacOandinanet.net; 

María Alexandra Burneo Rivera: calle Manuela Sáenz N treinta y cuatro — 

doscientos catorce (N34-214), intersección calle Abelardo Moncayo, teléfono 

trescientos treinta y uno noventa y cuatro noventa y cinco (3319495), e-mail 

aleburneor(0 hotmail.com; 

Esteban Rodrigo Burneo Rivera: calle De los Cipreses N sesenta y do 

ciento veintiuno (N62-121), intersección calle De los Helechos, teléfono trescientos 

cincuenta cero cero veintisiete (3500027), e-mail eburneo67Wgmail.com 

Firmamos con nuestro Abogado Patrocinador. 

2/ bar Ae ele LO a Al — 

Sra. Yolanda María Luisa Rivera Noboa Lana Volónda Burneo Rivera

[...]

la presente declaración juramentada dentro del trámite a la petición de 
posesión efectiva presentada, los señores: YOLANDA MARÍA LUISA 
RIVERA NOBOA, por sus propios derechos, de estado civil viuda, 
domiciliada en calle Bourgeois N treinta y cuatro — cuatrocientos noventa y 
uno (N34-491), intersección avenida República, teléfono doscientos 
veinticinco cincuenta y ocho cincuenta y ocho (2255858), XIMENA 
YOLANDA BURNEO RIVERA, por sus propios derechos, de estado civil 
divorciada, domiciliada en calle Bourgeois N treinta y cuatro — cuatrocientos

[...]

Alfaro, teléfono doscientos cuarenta y siete ochenta y uno cero nueve 
(2478109), e-mail elacGandinanet.net; MARÍA ALEXANDRA BURNEO 
RIVERA, por sus propios derechos, de estado civil casada, domiciliada en la : 

calle, Manuela Sáenz N treinta y cuatro — doscientos catorce (N34-214), 
intersección calle Abelardo Moncayo, teléfono trescientos treinta y uno 
noventa y cuatro noventa y cinco (3319495), e-mail aleburneorGHhotmail.com 
y, ESTEBAN RODRIGO BURNEO RIVERA, por sus propios derechos, de 
estado civil casado, domiciliado en la calle De los Cipreses N sesenta y dos 
— ciento veintiuno (N62-121), intersección-calle De los Helechos, teléfono 
trescientos cincuenta cero cero veintisiete (3500027), e-mail 
eburneo67(MHgmail.com.- Los comparecientes declaran ser de nacionalidad 
ecuatoriana, mayores de edad, domiciliados en la ciudad de Quito en las